ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-LĐTBXH
V/v báo cáo, thống kê kết quả thực hiện

Chỉ thị 36-CT/TW của Bộ Chính trị

(khóa XII) về tăng cường, nâng cao hiệu

quả công tác phòng, chống và kiểm soát

ma túy

Triệu Sơn, ngày      tháng     năm 2022

      Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hoá.

Thực hiện Công văn số 2581/SLĐTBXH-PCTNXH ngày 02/6/2022 của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hoá về việc báo cáo, thống kê

kết quả thực hiện Chỉ thị 36-CT/TW của Bộ Chính trị (khóa XII) về tăng cường,

nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống và kiểm soát ma túy, UBND huyện

Triệu Sơn báo cáo kết quả thực hiện như sau:

Tổng số người cai nghiện ma túy giai đoạn từ năm 2019 đến 6 tháng đầu

năm 2022 (theo biểu mẫu gửi kèm).

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tỉnh Thanh Hoá biết và chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-24T15:08:41+0700

		2022-07-25T14:52:39+0700

		2022-07-25T14:52:58+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-25T14:53:21+0700